

---

# ***OxyGuard Holding ApS***

Farum Gydevej 64, 3520 Farum

## **Årsrapport for 2017/18**

(regnskabsår 1/7 - 30/6)

---

CVR-nr. 25 85 17 73

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 30/11 2018

Hans-Christian Kromand  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 6

Balance 30. juni 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsregnskabet 10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

OxyGuard Holding ApS  
Farum Gydevej 64  
3520 Farum

CVR-nr.: 25 85 17 73  
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni  
Hjemstedskommune: Furesø

### Kapitalejer

Kromand & Nissen ApS, Furesø  
Bønnevad ApS, Furesø

### Direktion

Hans-Christian Kromand  
Paw Allan Tinghuus Petersen

### Revisor

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Milnersvej 43  
3400 Hillerød

### Pengeinstitut

Jyske Bank

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabet er et holdingselskab, hvis aktivitet udelukkende består af at eje kapitalandele i selskaber, som driver produktion eller handel samt udlejning og administration af ejendomme.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på DKK 5.546.772, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på DKK 17.813.964.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2017/18 DKK	2016/17 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-78.531</b>	<b>-80.679</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		5.378.835	5.738.024
Finansielle indtægter	1	795.816	840.999
Finansielle omkostninger	2	<u>-539.800</u>	<u>-564.587</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.556.320</b>	<b>5.933.757</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-9.548</u>	<u>-528</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>5.546.772</u></b>	<b><u>5.933.229</u></b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.100.000	5.400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-831.165	308.024
Overført resultat	<u>277.937</u>	<u>225.205</u>
	<b><u>5.546.772</u></b>	<b><u>5.933.229</u></b>



# Balance 30. juni

## Aktiver

	Note	2017/18 DKK	2016/17 DKK
Kapitalandele i dattervirksomheder	4	11.674.844	11.726.009
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>11.674.844</b>	<b>11.726.009</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>11.674.844</b>	<b>11.726.009</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.635.446	18.135.706
Selskabsskat		274.452	257.472
Periodeafgrænsningsposter		5.561	5.561
<b>Tilgodehavender</b>		<b>18.915.459</b>	<b>18.398.739</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.133</b>	<b>35.814</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>18.916.592</b>	<b>18.434.553</b>
<b>Aktiver</b>		<b>30.591.436</b>	<b>30.160.562</b>

# Balance 30. juni

## Passiver

	Note	2017/18 DKK	2016/17 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		773.372	1.604.537
Overført resultat		10.815.592	10.537.654
Foreslået udbytte for regnskabsåret		6.100.000	5.400.000
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>17.813.964</b>	<b>17.667.191</b>
Ansvarlig lånekapital		125.000	125.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		98.544	186.394
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.536.327	12.164.375
Anden gæld		17.601	17.602
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.652.472</b>	<b>12.368.371</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>12.777.472</b>	<b>12.493.371</b>
<b>Passiver</b>		<b>30.591.436</b>	<b>30.160.562</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		
Anvendt regnskabspraksis	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	125.000	1.604.537	10.537.655	5.400.000	17.667.192
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-5.400.000	-5.400.000
Årets resultat	0	-831.165	277.937	6.100.000	5.546.772
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>125.000</b>	<b>773.372</b>	<b>10.815.592</b>	<b>6.100.000</b>	<b>17.813.964</b>

# Noter til årsregnskabet

	2017/18	2016/17
	DKK	DKK
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	795.816	819.816
Andre finansielle indtægter	0	21.183
	<b>795.816</b>	<b>840.999</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	539.800	564.587
	<b>539.800</b>	<b>564.587</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	9.548	528
	<b>9.548</b>	<b>528</b>
<b>4 Kapitalandele i dattervirksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	4.691.472	2.691.472
Tilgang i årets løb	0	2.000.000
Kostpris 30. juni	4.691.472	4.691.472
Værdireguleringer 1. juli	7.034.537	5.696.513
Årets resultat	5.645.502	6.004.691
Udbytte til moderselskabet	-5.430.000	-4.400.000
Afskrivning på goodwill	-266.667	-266.667
Værdireguleringer 30. juni	6.983.372	7.034.537
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>11.674.844</b>	<b>11.726.009</b>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. juni	800.000	1.066.667

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

## Noter til årsregnskabet

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
OxyGuard International A/S	Furesø	500.000	100%	6.617.402	6.113.790
OxyGuard Ejendomme					
ApS	Furesø	80.000	100%	3.790.639	117.609
Water ApS	Furesø	125.000	67%	700.204	-878.845

### 5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 1.250 anparter à nominelt DKK 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2017/18 DKK	2016/17 DKK
<b>Ansvarlig lånekapital</b>		
Mellem 1 og 5 år	125.000	125.000
Langfristet del	125.000	125.000
Inden for 1 år	0	0
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Langfristet gæld er lån fra selskabets ejere og er ydet som et ansvarligt lån og træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer. Lånet forrentes med 8 %.

# Noter til årsregnskabet

## 7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Eventualforpligtelser

Selskabet indestår for at tilføre tilstrækkelig likviditet til datterselskabet Water ApS således, at selskabet er sikret likviditet til driften frem til som minimum 30. juni 2019.

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist for alt mellemværende OxyGuard International A/S og OxyGuard Ejendomme ApS har med Jyske Bank A/S. Gælden udgør 30. juni 2018 kr. 0.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. OxyGuard Holding ApS er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Det samlede skattetilsvar for indkomståret 2018 udgør kr. 2.384.140.

# Noter til årsregnskabet

## 8 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for OxyGuard Holding ApS for 2017/18 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2017/18 er aflagt i DKK.

### Koncernregnskab

Med henvisning til årsregnskabslovens § 110 udarbejdes der ikke koncernregnskab.

### Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

### Omregning af fremmed valuta

Som præsentationsvaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkost-

# Noter til årsregnskabet

## 8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

ninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

## Resultatopgørelsen

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til administration.

### Bruttofortjeneste

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er nettoomsætningen ikke oplyst i årsrapporten.

### Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posten ”Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder”.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## Balancen

### Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

I balancen indregnes under posten “Kapitalandele i dattervirksomheder“ den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort med udgangspunkt i dagsværdien af de identificerbare nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer eller tab og med tillæg af resterende værdi af eventuelle merværdier og goodwill opgjort på tidspunktet for anskaffelsen af virksomhederne.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til “Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode“ under egenkapitalen. Reserven



# Noter til årsregnskabet

## 8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i dattervirksomhederne.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til DKK 0. Hvis moderselskabet har en retslig eller en faktisk forpligtelse til at dække virksomhedens underbalance, indregnes en hensat forpligtelse hertil.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier.

### Egenkapital

#### *Udbytte*

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

### Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

# Noter til årsregnskabet

## 8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### **Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

### **Finansielle gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.